
Szanowni Państwo!

Instytut Nauk o Wychowaniu oraz Laboratorium Psychoedukacji 
w Uniwersytecie Pedagogicznym w Krakowie

serdecznie zapraszają do bezpłatnego udziału w

MAJOWEJ AKADEMII MOŻLIWOŚCI  „MAM"

która odbędzie się w dniach 27-29 maja 2020 roku 
w Instytucie Nauk o Wychowaniu 

Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie

             Pierwsza edycja tego wydarzenia jest adresowana do szerokiego
grona odbiorców: uczniów, studentów, nauczycieli, seniorów i ma
charakter praktycznych  warsztatów prowadzonych przez
wykwalifikowanych specjalistów: trenerów, certyfikowanych
coachów, nauczycieli akademickich.

             Zaproponowane spotkania dotyczą rozwoju osobistego, a ich
celem jest  m.in. wzmocnienie kompetencji społecznych w zakresie
poznawania swoich mocnych i słabych stron, budowania
pozytywnego obrazu samego siebie, nawiązywania relacji
interpersonalnych, konstruktywnego wyrażania emocji, radzenia
sobie z wypaleniem zawodowym oraz ze stresem .

             Żywimy głęboką nadzieję, że czas poświęcony na udział w tym
wydarzeniu, będzie szansą na jeszcze lepsze poznanie siebie oraz na
poszerzanie perspektyw w pracy zawodowej i życiu osobistym. 

Szczegółowe informacje znajdują się w załączonych
materiałach oraz na stronie http://mam.up.krakow.pl 

Zapisy trwają do 12 maja 2020 r. 
 

Zgłoszenia na formularzu rejestracyjnym należy przesyłać pod adres:
mam2020@up.krakow.pl

Liczba miejsc ograniczona.  Decyduje kolejność zgłoszeń.



             Partnerami Majowej Akademii Możliwości są :
 
             Fundacja Przestrzeń Rozwoju,
 
             Fundacja Wspomagająca Wychowanie Archezja.
 

Komitet 
 Organizacyjny:

dr Patrycja Curyło-Sikora
dr Agnieszka Domagała-Kręcioch
dr Anna Kaczmarska-Tabor

            Uczestnicy otrzymają certyfikaty potwierdzające udział w
wybranych warsztatach

 
             Wydarzenie zostało objęte honorowym patronatem Rektora
Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w
Krakowie.

Serdecznie zapraszamy !

 
    Patronat Medialny Nad wyadarzniem spawuje Głos Pedagogiczny 

ORGANIZATORZY PARTNERZY Patronat medialny
 


